2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.08.2018

	№
	10

	с. Вонданка

О внесении изменений в распоряжение администрации Вонданского     сельского поселения Даровского района Кировской области                               от 22.12.2017 № 44
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 26 статьи 14 главы 4 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области, утвержденным решением Вонданской сельской Думы от 29.02.2016 №154«Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области» (далее – Положение):

1. Внести в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) Вонданского сельского поселения Даровского района и внесения изменений в них (далее – Порядок), утвержденный распоряжением администрации Вонданского сельского поселения Даровского района Кировской области от 22.12.2017 № 44 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) Вонданского сельского поселения Даровского района и внесения изменений в них», следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2.  Приложение № 2 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

1.3. Приложение № 3 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

1.4. Приложение № 4 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению № 4.

1.5. Приложение № 5 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению № 5.

1.6. Приложение № 6 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению № 6.

1.7. Приложение № 7 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению № 7.

1.8. Приложение № 8 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению № 8.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Вонданского
сельского поселения                                                                            А.М. Суворов
12.12.2016 11:49; D:\документы\Бухгалтер\Порядки\2018-2020\Порядок по  бюджетной росписи ГРБС\Распоряжение об утверждении порядка по росписи ГРБС.doc
12.12.2016 11:49; D:\документы\Бухгалтер\Порядки\2018-2020\Порядок по  бюджетной росписи ГРБС\Распоряжение об утверждении порядка по росписи ГРБС.doc